[image: image3.jpg]Kotra

[image: image3.jpg]

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡この度、標記展示会を韓国ソウルにて開催することになりました。同展示会は2012国際ワイヤー＆チューブ・パイプ産業展と同時に開催される展示会であり、韓国主要鉄鋼メーカーであるPOSCO、Hyundai steel、Dong-kuk steelも参加するなど御社のビジネス拡大、販路開拓及び情報収集の最高のビジネスネットワーク場であると存じますので是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

	❏ 開催日時：2012年9月19日(水)‐9月22日(土)
❏ 場　　所：KINTEX 1・2ホール(韓国ソウル)
❏ 規　　模：1000ブース/国際ワイヤー＆チューブ・パイプ博覧会合同開催
❏ 展示品目：鉄鋼素材及び製品、非鉄金属素材及び素材、金属加工設備及び技術、
ワイヤーパイプ、チューブ、加工技術及び機械
❏ 付帯行事：購買商談会(9月19日(水)13:00-17:00/9月20日(木)10：00-16：00)
             銅/銅合金技術講演会、鉄/非鉄金属の業種別セミナー、新製品/新技術発表会等
❏ 主　  崔：韓国鉄鋼協会、韓国非鉄金属協会
❏ 主    管：KOTRA, The Fairs, The Metal Journal

*　詳細は公式ホームページwww.kisnon.comをご参照ください。
　◇募集企業：出展・購買商談会・参観企業

  ◇ 出展案内
	ブースタイプ
	独立式
（space only）
	組立式
（Shell Scheme Package）

	費用
	US$2,700
9㎡:3×3ｍ
	US$3,000
9㎡:3×3ｍ

◇ 支援内容
・購買商談会参加バイヤー　宿泊3泊（1社1名、指定ホテル)、通訳
　  ・参観バイヤー　宿泊支援 2泊（1社1名、指定ホテル）
　  ※1社2名ご参加の場合、ツイン1室
　◇ 締め切り：8月3日(金)
◇ 申込み方法：下記申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。

☞お問合せ先　： [image: image1.jpg]Kotra

 東京　  東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F

　                 担当：金智淑(キム・ジスク)

TEL03-3214-6926(直), FAX03-3214-6950 email：romijk@kotra.or.jp
｢2012国際鉄鋼・非鉄金属産業展｣
参加申込書
参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，上記FAX番号へこの用紙のままご送信ください。
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，展示会運営のためのみに利用致します。
	企業概要
	御社名
	和文：

	英文：

	従業員数
	名
	設立年度
	年

	売上高

	資本金

	御住所
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	業種

	取扱品目

	ご担当者
	部署

	役職

	御芳名
	和文：

	英文：

	E-MAIL

	出展品目/

関心品目

	訪韓期間
	2012年 9 月　　 日  ～  　日

	参加形態
	□出展　　　　□商談会参加　　　     □参観

	ホテル支援
	□希望する 　　□希望しない

※今後案内不要の場合は「案内不要」とご記入の上ご返送ください（Fax）
☞お問合せ先　： [image: image2.jpg]Kotra

 東京　  東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F

　                  担当：金智淑(キム・ジスク)

 FAX03-3214-6950 　email：romijk@kotra.or.jp
『2012国際鉄鋼・非鉄金属産業展』開催のご案内